Mẫu biểu tham khảo:
CÔNG TY	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số: 	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TP. HCM, ngày …. tháng … năm 2021

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN HÌNH
THỨC KẾ TOÁN VÀ SỬ DỤNG HÓA ĐƠN

                          Kính gửi: CHI CỤC THUẾ …
Tên người đại diện pháp luật:
Tên Doanh nghiệp:
Địa chỉ:
Mã số thuế:
Ngành nghề kinh doanh:
Giấy Chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp số:
Đăng ký thực hiện chế độ kế toán theo các nội dung sau:
Hình thức kế toán:
Phương pháp đánh giá hàng tồn kho:
Phương pháp kê khai:
Chế độ kế toán:
Hóa đơn sử dụng:
Phần mềm kế toán
Năm tài chính áp dụng:
	Người đại diện pháp luật
 Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu tại đơn vị
	NGUYỄN ĐÌNH HUY
	Giám đốc